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Amare Global ürünlerini
Seviyor Musunuz?

 Artık Daha Çok Seveceksiniz!
 Amare Global Düzenli Al ve Kazan Ödülleri Programı, siz

değerli marka ortaklarımızın ve müşterilerimizin
çabalarını daha fazla ödüllendirmek için oluşturulmuştur!

 

Düzenli Al & Kazan’ın harika yanı, programa ne kadar süre katılırsanız,
okadar çok Ödül Puanı kazanmanızdır!

Artık Düzenli Al ve Kazan Ödülleri (SSR )ile daha fazla avantajın keyfini 
çıkarabilirsiniz! Bu, sadakatiniz ve bağlılığınız için hepinize teşekkür etme
fırsatlarımızdan yalnızca bir tanesidir. Amare Global ürünlerini Düzenli Al
ve Kazan programı aracılığıyla sipariş verdiğinizde, bu alışverişlerde
sadece tasarruf etmekle kalmaz, aynı zamanda ek Amare Global ürünleri
satın almak için kullanabileceğiniz Ödül Puanları (Ürün Kredileri) da
kazanırsınız. En güzel tarafı, ne kadar uzun süre siparişlerinizi
tekrarlarsanız, o kadar çok Puan kazanma şansına sahip olursunuz!

Tekrarladıkça daha yüksek Yüzde Kazanın
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Daha Fazla Tasarruf. Daha Fazla Ödül.
 Düzenli Al & Kazan Programı’na Katılmakİçin 5 İyi Neden:

1.Kullanım Kolaylığı:
 

2.Avantajınızı Katlayabilirsiniz:
İlk olarak, Düzenli Ol ve Kazan programıyla
alışverişlerinizden %10 tasarruf edersiniz.
İlk olarak, Düzenli Ol ve Kazan programı ile
alışverişlerinizden %10 tasarruf edersiniz.
Ardından kazandığınız puanlar hesabınıza
Ödül Puanları olarak eklenir. Bu puanları,
Ücretsiz Ürün Havuzu'ndan ÜCRETSİZ
Amare ürünleri almak için kullanabilirsiniz.*

3.Cömert Geri Ödemeler:
 

Daha Ne İçin Bekliyorsunuz?
 

Bir takvim ayı içerisinde en az
1.294 ₺* tutarında tek bir

Düzenli Al ve Kazan siparişi
verin.

Gayet açık! Her alışverişinizde
ödül kazanacaksınız*

Düzenli Al ve Kazan alışverişlerinizin
%25'ine kadar denk gelen Ödül Puanlarını
kazanın; bu Puanları gelecekteki
alışverişlerinizde kullanabilirsiniz.

4.Ticaretiniz için Harika Fırsat:
Yeni Müşteriler ve bizzat sponsor olduğunuz
Marka Ortakları için güçlü sadakat teşviki.

5.Kontrol Sizde:
Puanlarınızı amare.com Backoffice
sayfanızdaki Ayarlar > Düzenli Al & Kazan
Ödülleri sayfasından yönetebilirsiniz.

SSR Örneği:Ahmet, %25 SSR (Düzenli Al ve Kazan) puan seviyesine ulaştı. Ekim ayında 6.470 ₺
değerinde bir Düzenli Al ve Kazan siparişi verdiğinde 62 SSR puanı kazandı. Ahmet'in puanları 1
Kasım'dan itibaren kullanılabilir. Ahmet, kazandığı SSR puanları ve 310,5 ₺'lik bir kullanım ücreti
ile 
Ücretsiz bir Amare Global ON SHOTS almayı planlıyor. Ahmet, ÜCRETSİZ ürününü Kasım ayında
Düzenli Al ve Kazan siparişine ekleyerek ücretsiz ürününü alarak bu ürünün ücretinden
tasarruf edebilir. 
*Herhangi bir SSR kullanımı içeren siparişe 100 puanlık artışlarla hesaplanan TL veya daha fazla bir ücret uygulanacaktır. Örneğin, 1 ile 100
puan arası kullanımlar için 310,5 TL, 101 ile 200 arası kullanımlar için 621 TL bir kullanım ücreti bulunmaktadır. 201 ile 300 arası kullanımlar için
931,7 TL dolarlık bir kullanım ücreti vardır ve böyle devam eder. Kullanım ücretleri SSR Puanlarıyla ödenemez.

Bugün Kazanmaya Başlayın!



Nasıl Puan Kazanılır
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Amare Düzenli Al & Kazan Ödülleri

Bir Katılımcı, başlangıç için uygun Düzenli Al & Kazan siparişini tamamladığında SSR'da aktif hale gelir ve 
bundan sonra gelecek siparişlerden Puanlar oluşturmaya başlar.

Nasıl Hak Kazanılır? 
Bu özel programa katılmak için bir takvim ayı içinde en az 1.294 TL değerinde bir Düzenli Al ve Kazan siparişi
verin. Program için yeterlilik koşullarını bir kez karşıladığınızda, puanlarınızı kazanmaya başlayabilirsiniz!

Nasıl Çalışır
0–4 ay:

• .
5–8 ay:

•
9–12 ay:

•

.

.
13+ ay:

• .

Amare Müşterileri ve Marka Ortakları (bundan sonra "Katılımcı" olarak anılacaktır), Amare Düzenli Al &
Kazan Ödülleri’ne (bundan sonra "SSR" olarak anılacaktır) katılarak siparişlerinde Ödül Puanları (bundan
sonra "Puanlar" olarak anılacaktır) kazanabilirler. Puanlar, Amare Global tarafından belirlenen Ürünler için 
kullanılabilir.

Katılımcılar, bir takvim ayı içinde uygun bir Düzenli Al & Kazan siparişi verdiklerinde SSR için uygun olabilirler. 
Uygun Düzenli Al & Kazan siparişleri, 1.294 TL (KDV Hariç) veya daha fazla değerdeki bir Düzenli Al & Kazan 
Siparişi olarak tanımlanır.
Başlangıç Paketi içeren siparişler uygun bir sipariş olarak kabul edilir.

SSR, katılımcı bir takvim ayında uygun bir Düzenli Al & Kazan siparişini tamamlarsa devam eder.
Katılımcı, Düzenli Al ve Kazan ödül puanlarını sürdürmek için Amare Politika Kılavuzu'nda belirtildiği gibi 
Amare ile iyi durumda olmalıdır.

 
Puan Kazanın ve Tasarruf Edin! Düzenli Al ve Kazan (SSR) Ödülleri’ne katılın ve bugün tasarrufa başlayın! Bu
program, tüm Müşterilere ve Marka Ortaklarına açıktır. SSR Puanlarınız, Ücretsiz Amare Global ürünleri
havuzunda yer alan tüm Amare Global ürünleri için kullanılabilir.*

 

Düzenli Al & Kazan Ödülleri

*Ücretsiz Ürün Havuzu'ndaki ürünler, Amare Global Türkiye tarafından belirlenir ve Amare Global Türkiye, ürün havuzunu değiş
hakkını saklı tutar.

•

•

İlk uygun Düzenli Al & Kazan siparişinden önce verilen siparişler puan oluşturmayacaktır.

Bir kere SSR (Düzenli Al ve Kazan) aktif hale geldikten sonra, mevcut takvim ayı (hesaplama ayı) içindeki
tüm sonraki tek seferlik satın alma siparişleri ve Düzenli Al ve Kazan siparişleri "bekleyen sipariş" olarak
kabul edilir ve SSR için yeterlilik sağlanana kadar kullanılamaz. Puanlar, kullanılmak üzere için bir sonraki
takvim ayının başında verilir.
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Puanların Kaybedilmesi veya Süresinin Dolması Durumu
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Amare Düzenli Al & Kazan Ödülleri

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Yeterlilik kazandıran bir Düzenli Al ve Kazan siparişi, bekleyen Puanları Ödül Puanlarına dönüştürmek
için mevcut ay içinde tamamlanmalıdır.
Puanlar, her siparişte kazanılır ve bekleyen bir Düzenli Al ve Kazan siparişi tamamlandığında, o siparişin
geçerli olması durumunda, bu puanlar ödüllü puana dönüştürülür.
Katılımcılar, 0-4 eşzamanlı yeterlilik kazanma ayı için siparişlerinin toplam tutarının %10'u kadar
Puan kazanacaklardır.
Katılımcılar, 5-8 eşzamanlı yeterlilik kazanma ayı için siparişlerinin toplam tutarının %15'i kadar
Puan kazanacaklardır.
Katılımcılar, 9-12 eşzamanlı yeterlilik kazanma ayı için siparişlerinin toplam tutarının %20'si kadar Puan
kazanacaklardır.
Katılımcılar, 13+ eşzamanlı yeterlilik kazanma ayı için siparişlerinin toplam tutarının %25'i kadar
Puan kazanacaklardır.
Katılımcı, sipariş kargo ücretinin tamamını Puan olarak kazanacaktır.

Her 100 Puan için kullanılan siparişte kullanım anında 310,5 TL değerinde bir kullanım ücreti uygulanır. 

Eğer bir Katılımcı bir takvim ayının sonuna kadar uygun bir Düzenli Al ve Kazan siparişini tamamlamazsa ve 
kullanılabilir bir erteleme süresi de yoksa, Katılımcının Puan bakiyesi kaybedilecek ve Katılımcı SSR'de artık
aktif olarak kabul edilmeyecektir. Katılımcı, tekrar programa katılabilmek için yeni bir uygun Düzenli Al ve
Kazan siparişi oluşturmalıdır.

• Katılımcılar için bir erteleme süresi (ödemesiz süre) mevcuttur. Takvim ayı boyunca yeterlilik
kazandıran bir Düzenli Al ve Kazan siparişi olmadığında, katılımcılar durumlarını SSR'da korumak
için bu süreyi kullanabilirler.
Erteleme süresi (ödemesiz süre) kullanıldığında, Katılımcı o ay içindeki siparişlere atanmış olan
bekleyen Puanları kazanmaz ve mevcut eşzamanlılık yüzdesi oranını korur.

•



•

•

•

•

S: Düzenli Al ve Kazan (SSR) puanları için nasıl yeterlilik kazanırım? 
C: SSR (Düzenli Al ve Kazan) puanları için yeterlilik kazanmak için her ay en az 1.294 ₺ (KDV hariç) değerinde
bir toplam tutara sahip bir Düzenli Al ve Kazan siparişi verin. Ardından, o takvim ayı içindeki tüm siparişleriniz
mevcut Puan kullanım yüzdesine dayalı olarak size Puan getirecektir!

S: Ay başına kazanabileceğim maksimum Puan ne kadar? Ay başına kullanabileceğim maksimum Puan ne 
kadar?
C: Ay başına kazanabileceğiniz ve kullanabileceğiniz Puanların bir üst sınırı, limiti bulunmamaktadır.

S: SSR Puanlarımın süresi ne zaman dolar?
C: SSR Puanları, Puan bakiyenize eklenen tarihten itibaren 12 ay sonra geçerliliğini yitirir.

S: SSR Puanlarımı ne için kullanabilirim?
C: SSR Puanlarınız harika Amare Global ürünleri için kullanabilirsiniz. Paket alımlarda geçerli değildir.

S: SSR Puanlarını kimler kazanabilir?
C: SSR Programı yalnızca aktiflik şartını yerine getiren Marka Ortakları ve Müşteriler için geçerlidir. 
S: Puanları kullanmanın bir maliyeti var mı?
C: Evet, her siparişte kullanılan her 100 SSR puanı için 310,5 TL değerinde bir kullanım ücreti vardır ve bunun 
üzerine ek olarak kargo ve vergi ücretleri uygulanabilir. Aşağıdaki hesaplama örnektir:
•
•
•

1-100 SSR puanı kullanırken 310,5 TL değerinde bir kullanım ücreti ödemeniz gerekecektir.
101-200 SSR puanı kullanırken 621 TL değerinde bir kullanım ücreti ödemeniz gerekecektir.
201-300 SSR puanı kullanırken 931,5 TL değerinde bir kullanım ücreti ödemeniz gerekecektir.
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Amare Düzenli Al & Kazan Ödülleri

Düzenli Al & Kazan Ödülleri Programı Sıkça Sorulan Sorular
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Amare Düzenli Al & Kazan Ödülleri

S: Her siparişten Puan kazanır mıyım?
C: Evet, her sipariş Puan kazandırabilir. Puanlar, güncel kullanım yüzdesi ile siparişin toplam tutarının (KDV
Hariç) çarpımıyla hesaplanır.

S: Gönderimlerden Puan kazanır mıyım?
C: Evet, gönderim için harcadığınız her paranın %100'ünü Puan olarak alacaksınız.

S: Vergilendirmeden Puan kazanır mıyım?
C: Hayır, vergi ücretleri Puanlara yansımaz.

S: Düzenli Al ve Kazan siparişlerimi ne zaman tamamlamalıyım?
C: Tek bir ayda oluşturduğunuz her siparişten puan kazanmak için, uygun Düzenli Al & Kazan siparişinizin 
aynı ay içinde tamamlanmış olması gerekir.

S: Başka birinin hesabından kendi Puanlarımla ürün alabilir miyim?
C: Hayır, Puanlar transfer edilemez. 

S: Puanlarımın tamamını tek siparişte mi kullanmam gerekiyor? Yoksa puanlarımın bir kısmını kullanıp 
kalan sipariş tutarını kredi kartımla ödeyebilir miyim?
C: Ürünler kısmi Puanlarla satın alınamaz ve ürünleri satın almak için yeterli Puanınızın olması gerekir. 
Ancak, Düzenli Al & Kazan puanlarınızı ücretsiz ürünler için kullanırken aynı zamanda satın almak üzere 
başka ürünleri de sepetinize ekleyebilirsiniz. Bu diğer ürünlerin ödemesi mevcut herhangi bir ödeme 
yöntemiyle yapılacaktır.

S: Siparişimi iade edersem Puanlarıma ne olur?
C: Puan aldığınız siparişin herhangi bir kısmını iade etmeniz durumunda Puanlar hesabınızdan geri 
alınacaktır. İadenin Puanlar alınmadan gerçekleşmesi durumunda, o sipariş için bekleyen Puanlar iptal 
edilecektir.

S: Ek Süre nedir?
C: Ek süre, SSR programındaki durumunuzu etkilemeden bir aylık geçerli Düzenli Al & Kazan siparişini 
atlamanıza olanak tanır. Bu, o ay için geçerli bir siparişiniz olmasa bile mevcut yüzde oranınızı korumanıza 
ve mevcut Puan bakiyenizi korumanıza olanak tanır. Ancak o ay için bekleyen yeni Puan kazanmayacaksınız. 

S: Ek Süremi kullanmamayı seçebilir miyim?
C: Hayır, Puanlarınızı ve kullanım yüzdesini en üst düzeye çıkarabilmenizi ve koruyabilmenizi sağlamak için 
ek süre otomatik olarak kullanılır.

S: Ne sıklıkla Ek Süre alırım?
C: Kullandıktan sonra 12 ay içinde yeni bir ödemesiz süre alacaksınız. Ek süreler birikmez, birliktirilmez ve 
birleştirilemez.

S: Uygun bir Düzenli Al & Kazan siparişini ay sonundan önce tamamlamazsam ne olur?
C: Eğer uygun bir ek süreniz varsa, bu süre SSR programında aktif kalmanızı sağlamak için kullanılacaktır. 
Ancak bunu yapmazsanız Ödül Puan bakiyenizi kaybedersiniz ve kullanım oranı yüzdeniz %10'a döner.


